NR Produktgruppe Eigenschaft
10. Schleifring gekapselt - Hohe Stro6me
Beschreibung
SCHLEIFRINGE.CZ
Matchcode
GSCW22A-3P-ABS (10)
Beschreibung:
Gehdusegréfe 22
Flansch Rotorseite abgesetzt
3 Leistungsspuren 10 A
Kabel AWG 16 PTFE
Artikel Nummer HM022-18-3P-SW
Kompakter Schleifring mit Drahtabgreifer und
Edelmetallbeschichtung. Beidseitige Kugellager,
optimierter Durchmesser fur hohe Zuverlassigkeit
Kompakt Schleifring SC Gr6e 22 in Ausfihrung W
fur hohe Stréme. Teflon Kabel AWG16,
Querschnitt 1,44 mm2, silber Beschichtung
Daten Daten
Anzahl Leistungsspuren 3 Gehause ABS hochfester Kunststoff
Strombelastbarkeit 10A Drehzahl 0 - 250 U/min
Nennspannung 240 VAC / VDC Schutzart IP 51
Isolations Widerstand > 500 MQ / 500 VDC Temperatur -20°C - 80°C
Durchschlagsfestigkeit 500VAC@60Hz, 60s Kontakt Material Gold / Gold
Luftfeuchtigkeit <95%
Gewicht 0,05 Kg Kabellange 250 mm
Abmessungen
Rotor | Stator
250210 a3 250+10
5 24
SCHLEIFRINGE.CZ